PROJETO DE RESOLUÇÃO N.º 005/2005

DATA: 26 DE OUTUBRO DE 2005.

SÚMULA: REVOGA A RESOLUÇÃO N° 004/2005 E TORNA EM VIGOR AS RESOLUÇÕES N° 005/2004; N° 007/2004 E N° 003/2005, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A MESA DIRETORA, com fulcro no Inciso III do Artigo 108, do Regimento Interno, encaminha para deliberação do Soberano Plenário o seguinte Projeto de Resolução:
Art. 1º - Fica revogada a Resolução n° 004/2005.

Art. 2° - Tornam a vigorar as Resoluções n°s 005/2004;  007/2004 e 003/2005.
Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, em  26 de outubro de 2005.

	SANTINHO SALERNO

Presidente

	ARI LAFIN

1° Secretário

	GERSON LUIS FRÂNCIO

2° Secretário